
Produktový list

HP 21 Černá/22 Tříbarevná originální inkoustová kazeta –
dvojbalení
(SD367AE)

Ideální pro rodiny a jednotlivce vytvářející velký objem každodenního tisku. Skvělé pro blahopřání, dopisy, e-maily,
fotograe a graku. Při tisku na širokou škálu běžných papírů i speciálních médií získáte výsledky, na které se můžete
spolehnout.

Kombinovaná sada inkoustových tiskových kazet HP 21/22 snižuje náklady na tisk a šetří čas. Získejte potřebný černý a tříbarevný
inkoust pro tisk skvělých dlouhotrvajících fotograí a graky a profesionálně vypadajících dokumentů s černým textem v laserové
kvalitě.

Ušetřete peníze s úspornou a užitečnou kombinovanou sadou inkoustových tiskových kazet HP.
Obsahuje jednu černou a jednu tříbarevnou inkoustovou tiskovou kazetu, které splňují vaše potřeby
každodenního tisku a stojí méně než dvě samostatné kazety zakoupené odděleně.

Inkoustové tiskové kazety HP 21 a 22 vytvářejí profesionálně vypadající dokumenty a realistické
fotograe s přesnými barvami. Vytvářejte ostrý text v laserové kvalitě pro dopisy a zprávy a skvělé
dlouhotrvající barevné fotograe a graku.

Požadujete-li špičkový tisk, spolehněte se na společnost HP. Získejte trvalou spolehlivost HP a výkon,
o nejž se můžete kdykoli opřít.Výběrem tiskových kazet uzpůsobených vašim tiskovým potřebám
získáte nejvyšší možnou hodnotu.



Produktový list | HP 21 Černá/22 Tříbarevná originální inkoustová kazeta – dvojbalení

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP Deskjet 3900, D1400, D1500, D2300, D2400, HP Deskjet F300, F2100, F2200, řada multifunkčních tiskáren F4100, HP PSC 1400 All-in-One, HP Officejet 4300, řada
tiskáren J3600 All-in-One a HP 3180 Fax

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

SD367AE HP 21 Černá/22 Tříbarevná originální inkoustová
kazeta – dvojbalení

Na kazetu: cca 190 stran černá,
cca 165 stran tříbarevná 117 x 38 x 157 mm

(301)
884962839034;
(442)
883585651733

 
*Testováno na tiskárně HP PSC 1410 All-in-One. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu
tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M


